2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2025 г.
	№
	356-П/АДМ

	г.Златоуст

	О внесении изменений
в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 28.11.2019 г. № 461-П
«Об утверждении муниципальной Программы Златоустовского городского округа «Социальная защита населения Златоустовского городского округа»

В целях уточнения индикативных показателей муниципальной программы Златоустовского городского округа «Социальная защита населения Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 28.11.2019г. № 461-П «Об утверждении муниципальной Программы Златоустовского городского округа «Социальная защита населения Златоустовского  городского округа» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1) строку 5 таблицы 1 пункта 10 раздела IV муниципальной Программы изложить в следующей редакции:
«10. Оценка достижения цели Муниципальной программы производится посредством показателей, приведенных в таблице 1:
Таблица 1

	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	5
	численность детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения родителей, обеспеченных благоустроенными
жилыми помещениями специализированного жилищного фонда
по договорам найма специализированных жилых помещений
	ед.
	-
	-
	28
	25
	27
	14
	14
	14

»;
2) в приложении 2 к муниципальной программе, строку 5 таблицы 8 пункта 25 раздела IV подпрограммы «Развитие системы социальной защиты населения Златоустовского городского округа» изложить в следующей редакции:
Таблица 8
	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	5
	численность детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот
и детей, оставшихся
без попечения родителей, обеспеченных благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда
по договорам найма специализированных жилых помещений
	чел.
	-
	-
	28
	25
	27
	14
	14
	14

».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Златоустовский рабочий» и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на исполняющую обязанности начальника Управления социальной защиты населения Златоустовского городского округа Шахову Н.В.
4. Контроль завыполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным вопросам Ширкову Н.А.
	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по общим вопросам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-446409
Вр-446409
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00E4108A768CC67DEGIEC379477EC1DSBE
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
HeiicteuTtesaes ¢ 23.06.2025 mo 16.09.2026